BENEFICIOS LTDA, CNPJ nº 12.039.966/0001-11. Objeto: Altera a Cláusula Décima Quinta
do instrumento principal, para fins de inclusão do fornecimento de etanol, como
combustível, e alteração da planilha de combustíveis, que representará o novo valor
estimado para 12 (doze) meses, de R$ 807.552,61 (oitocentos e sete mil e quinhentos e
cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos), a partir de sua assinatura. DATA DE
ASSINATURA: em 11/09/2025. Signatários: Dilma Célia de Oliveira Pimenta, representante
do TRE/AP, e Patrícia Aparecida de Lima, representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS